函

會  址：臺中市西區公益路 161號 9樓-7

秘書處︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)2301-0535 傳真：(04)2301-2402

受文者：臺中市大台中不動產開發商業同業公會

發文日期：中華民國 112年 7月 12日

發文字號：112中市建經連字第 091號

主旨：本會七月份大師講座邀請到邀請中華民國第十屆立法委員 江啟臣蒞會演講，演講

主題︰『當全球化遇到美中爭霸，台灣能趨吉避凶？』，機會難得，敬邀  貴會會

員公司踴躍報名參加。

說明：

一、演講時間：112 年 7 月 24 日(一)下午 3:30～5:30 (3 點開始報到)

二、演講地點：林皇宮花園飯店一樓紫幻影廳(台中市西屯區台灣大道三段 33 號)

三、演講主題：『當全球化遇到美中爭霸，台灣能趨吉避凶？』

四、主 講 人︰江啟臣｜中華民國第十屆立法委員

五、參加費用︰免費，限額 50 位，額滿截止。

六、流程︰

時     間 議     程

15：00～15：30 報到

15：30～17：15 專題演講

17：15～17：30 Q＆A

七、線上報名：https://t.ly/hCXjT 自即日起~112/7/21(五)止，採實名制報到入場。

正本：受文者

https://t.ly/hCXjT

講師簡介

江啟臣
學歷

美國南卡羅萊納大學國際關係博士

美國匹茲堡大學公共暨國際事務碩士

國立政治大學外交學系學士

現職

中華民國第十屆立法委員

台灣與新加坡國會議員友好協會會長

台灣與英國國會議員友好協會會長

臺中市慢速壘球委員會主任委員

啟思民本基金會董事長

經歷

中國國民黨主席

美國時代雜誌（TIME）「次世代百大人物」

中華民國第八、九屆立法委員

中國國民黨立法院黨團總召

中國國民黨立法院黨書記長

行政院新聞局局長

東吳大學政治系副教授

中央社二○○六年台灣十大潛力人物

專業

國際經濟整合

國際組織

亞太區域研究

兩岸關係

全球化議題與國際關係理論

國防政策與美國軍事戰略